СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО

РЕШЕНИЕ

13 июня 2023 года № 07/02 – РСД

О согласовании направления средств

стимулирования управы района Зюзино

города Москвы, образовавшихся за счет

экономии средств стимулирования

управы района Зюзино 2022 года, на

реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий в

2023 году

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы управы района

Зюзино города Москвы от 08 июня 2023 года № ЗЮ-08-869/23, Совет

депутатов муниципального округа Зюзино решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Зюзино города Москвы, образовавшихся за счет экономии средств

стимулирования управы района Зюзино 2022 года, на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых территорий в 2023 году согласно

Приложению к настоящему решению.

 2. Направить настоящее решение в управу района Зюзино города

Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации

муниципального округа Зюзино в сети «Интернет» www.munzuzino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа В.Л. Шатову.

Глава муниципального округа Зюзино          В.Л.Шатова

  Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Зюзино

         от 13 июня 2023 года № 07/02-РСД

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий в 2023 году за счет экономии средств

стимулирования управы района Зюзино города Москвы 2022 года

№п/п Адрес объекта

Функциональное назначение

планируемых работ по благоустройству

дворовых территорий

Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1

 Болотниковская ул., д. 40, к. 1

Ремонт асфальтобетонного покрытия

проезжей части
770 672,72

Ремонт горловин смотровых колодцев 50 999,89

Ремонт асфальтобетонного покрытия

дорожно-тропиночной сети и тротуаров
137 434,45

Итого по адресу: 959 107,06

2
Болотниковская ул., д. 40, к. 2

Ремонт асфальтобетонного покрытия

проезжей части
539 420,30

Ремонт асфальтобетонного покрытия

дорожно-тропиночной сети и тротуаров
42 250,26

Итого по адресу: 581 670,56

3
Болотниковская ул., д. 40, к. 3

Ремонт асфальтобетонного покрытия

проезжей части
570 793,72

Ремонт горловин смотровых колодцев 50 999,89

Ремонт асфальтобетонного покрытия

дорожно-тропиночной сети и тротуаров
178 513,94

Итого по адресу: 800 307,55

4
Херсонская ул., д. 3

Ремонт асфальтобетонного покрытия

проезжей части
960 131,00

Ремонт асфальтобетонного покрытия

дорожно-тропиночной сети и тротуаров
260 672,93

Устройство асфальтобетонного покрытия

дорожно-тропиночной сети и тротуаров
998 139,81

Установка садового бортового камня 529 801,85

Ремонт смотровых колодцев с

наращиванием горловины
50 999,89

Итого по адресу: 2 799 745,48

5
Азовская ул., д. 9, к. 2

Замена ограждений 4 667 288,50

Установка спортивных малых

архитектурных форм
369 500,02

Итого по адресу: 5 036 788,52

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 10 177 619,17